

**قابل توجه کلیه داوطلبان آزمون دکتری تخصصی (ph.D) و دکتری  
پژوهشی رشته های علوم پایه پزشکی ، بهداشت و تخصصی،  
دندانپزشکی و داروسازی سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲**

ضمن آرزوی توفیق الهی و موفقیت برای تمامی داوطلبان گرامی، بدینوسیله توجه کلیه شرکت کنندگان در آزمون دکتری تخصصی (ph.D) و دکتری پژوهشی رشته های علوم پایه پزشکی ، بهداشت و تخصصی، دندانپزشکی و داروسازی سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ را به نکات زیر جلب می نماید:

۱-۱- زمان برگزاری آزمون : صبح و عصر روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۴/۲، و صبح روز جمعه مورخه ۱۴۰۱/۴/۳ به صورت کاغذی در سه نوبت خواهد بود.

تذکر: با توجه به برگزاری آزمون در دو روز (۳ نوبت)، داوطلبان به روز و نوبت برگزاری آزمون خود که بر روی کارت ورود به جلسه آنها درج شده است دقت نمایند.

۲- برای هر رشته (یا مجموعه) امتحانی دو دفترچه تخصصی و عمومی در نظر گرفته شده است برای رشته های آمار زیستی، فیزیک پزشکی، مهندسی پزشکی (بیوالکترونیک و رباتیک)، علوم و فناوری های تصویربرداری- گرایش سلولی مولکولی و علوم و فناوری های تصویربرداری- گرایش تصویربرداری عصبی ۲۴۰ دقیقه و بقیه رشته ها (یا مجموعه رشته ها) ۱۹۰ دقیقه است.

۳- کارت ورود به جلسه ی آزمون، از طریق سایت مرکز سنجش از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۹ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۱ قابل دریافت خواهد بود.

\*\* بدیهی است ورود داوطلبین بدون داشتن کارت ورود به جلسه ممنوع خواهد بود.

۴- زمان برگزاری آزمون رشته های نوبت صبح ساعت ۹ و زمان برگزاری آزمون رشته های نوبت عصر ساعت ۱۵ است.

۵- همراه داشتن اصل کارت ملی (یا شناسنامه) و پرینت کارت ورود به جلسه برای شرکت در آزمون الزامی است و همراه نداشتن هر یک از موارد یاد شده، موجب محرومیت از ورود به جلسه و شرکت در آزمون می شود. داوطلبان باید حتماً پرینت کارت ورود به جلسه آزمون را در

روز آزمون به همراه داشته باشند. امکان پرینت و دریافت کارت ورود به جلسه در محل حوزه امتحانی میسر نخواهد بود.

۶- شروع فرایند آزمون یک ساعت قبل از آغاز آزمون خواهد بود و از ورود داوطلبان ۱۵ دقیقه قبل از شروع آزمون به حوزه ممانعت خواهد شد.

۷- برای شرکت در جلسه آزمون لازم است داوطلبان کارت ورود به جلسه، اصل کارت ملی یا شناسنامه، ماسک، مداد مشکی نرم، مدادتراش و پاک کن را همراه داشته باشند. تذکر: به منظور رعایت مسایل بهداشتی محلی برای تحویل وسایل اضافی داوطلبان در نظر گرفته نمی شود. لذا داوطلبان باید و وسایل لازم را به همراه داشته باشند و از آوردن وسایل اضافی خودداری نمایند.

۸- خیلی مهم: " داوطلبان از آوردن هرگونه جزوه، کتاب، وسایل الکترونیکی، ساعت و دستبند هو شمند، تلفن همراه (چه خاموش و چه روشن در جلسه آزمون تقلب محسوب می شود) و وسایل اضافی دیگر به جلسه آزمون جداً خودداری کنند."

تبصره ۱: در رشته‌های ارگونومی، بهداشت محیط، فیزیک پزشکی، بهداشت حرفه‌ای، علوم و فناوری‌های تصویربرداری- گرایش تصویربرداری عصبی و علوم و فناوری‌های تصویربرداری- گرایش سلولی مولکولی، مهندسی پزشکی (هر دو رشته) همراه داشتن ماشین حساب ساده (بدون حافظه و قابلیت برنامه‌ریزی) برای بخش تخصصی، بلامانع است.

تبصره ۲: لازم به ذکر است داشتن ماشین حساب پیشرفته (دارای قابلیت برنامه‌ریزی و حافظه) در جلسه تقلب و تخلف محسوب شده و طبق ضوابط با فرد برخورد خواهد شد. ( شماره و مدل کلیه ماشین حسابها توسط مراقبان ثبت می‌شود)

تبصره ۳: استفاده از هرگونه وسیله غیر مجاز از قبیل وسایل الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه دار موجب محرومیت از گزینش علمی در آزمون و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد می‌شود.

توجه: استفاده از ماشین حساب برای سؤالات آزمون استعداد تحصیلی ممنوع است.

۹- قانون رسیدگی به تخلفات در آزمونها مصوب ۱۳۸۴ مجلس شورای اسلامی: استفاده از هرگونه وسیله غیر مجاز از قبیل وسایل الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه دار موجب محرومیت از گزینش علمی در آزمون و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد می‌شود.

\*\*\* سوالات آزمون کلیه رشته‌ها به صورت تستی چهار جوابی است. به هر پاسخ صحیح سه نمره مثبت و به هر پاسخ غلط یک نمره منفی تعلق می‌گیرد. در صورت تصمیم به تغییر پاسخ هر سؤال در برگه پاسخنامه، داوطلب باید پاسخ قبلی را کاملاً با پاک کن مناسب پاک کند. بدیهی است هرگونه خدشه و آسیب به پاسخنامه در تصحیح آن تأثیر داشته و مسئولیت آن به عهده داوطلب است.

**۱۰- لازم است داوطلبان فرم خود اظهاری موجود در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی**

**را تکمیل نموده، و پرینت آن را در روز آزمون به عوامل برگزاری آزمون به تحویل نمایند.**

۱۱- کلید اولیه سوالات از ساعت ۱۸ روز یکشنبه ۱۴۰۱/۴/۵ بر روی سایت مرکز سنجش پزشکی به نشانی [sanjeshp.ir](http://sanjeshp.ir) قرار می‌گیرد و مهلت اعتراض به سوالات از روز سه‌شنبه ۱۴۰۱/۴/۷ تا روز شنبه ۱۴۰۱/۴/۱۱ و از طریق همین سایت خواهد بود. به اعتراضاتی که خارج از فرم مربوطه، بعد از مهلت تعیین شده و به صورت غیراینترنتی ارسال شود رسیدگی نخواهد شد.

۱۲- در صورت تصمیم به تغییر پاسخ هر سؤال در برگه پاسخنامه، داوطلب باید پاسخ قبلی را کاملاً با پاک کن مناسب پاک کند. بدیهی است هرگونه خدشه و آسیب به پاسخنامه در تصحیح آن تأثیر داشته و مسئولیت آن به عهده داوطلب است.

۱۳- در صورت مغایرت اطلاعات و مشخصات مندرج بر روی کارت، موارد با خودکار قرمز در کارت ورود به جلسه تصحیح و پس از امضاء به مراقبان تحویل داده شود. تذکر مهم: داوطلبان در دو ساعت اول و ۱۵ دقیقه پایان آزمون و پس از پایان آزمون، تا تحویل و شمارش پاسخنامه‌ها توسط مراقبان و اعلام بلندگو، حق خروج از سالن را ندارند.

۱۴- در پایان آزمون، پاسخ نامه ی داوطلبان تحویل گرفته شده و وقت اضافه ای برای انتقال پاسخ ها از دفترچه سوالات به پاسخ نامه داده نخواهد شد. بنابر این از پاسخگویی در دفترچه سوالات خودداری شود.

۱۵- حداقل یک ساعت قبل از شروع آزمون در محل برگزاری حضور داشته باشید. آدرس

محل برگزاری آزمون: خیابان شهریار- بعد از بیمارستان امام علی (ع) - ساختمان شماره ۲  
معاونت آموزشی - مرکز آزمون های دانشگاه

**معاونت آموزشی**

**دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی دانشگاه**